
 
 

 

LATVIJAS  REPUBLIKA 

VENTSPILS  NOVADA  DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ. Nr.  90000052035, tālr. 63629450, fakss 63622231, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv 

 
 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

Ventspils novadā 

 

2013.gada „     “.jūlijā                                                                                              Projekts 

Nr.  ___________                        

(protokols Nr.___________) 

 

 GROZĪJUMI VENTSPILS NOVADA DOMES 2012.GADA 29.NOVEMBRA SAISTOŠOS 

NOTEIKUMOS NR.19 „NOTEIKUMI PAR KOKU CIRŠANU ĀRPUS MEŽA VENTSPILS 

NOVADĀ“ 

 
 

Izdoti saskaņā ar Meža likuma 8.panta otro daļu un  

Ministru kabineta 2012.gada 2.maija noteikumu 

 Nr.309 "Noteikumi par koku ciršanu ārpus meža"22.punktu  

 

 

Izdarīt Ventspils novada domes 2012.gada 29.novembra saistošos noteikumos Nr.19 „Noteikumi 

par koku ciršanu ārpus meža Ventspils novadā“ šādus grozījumus: 

1. Aizstāt 7.punktā vārdus: „Ventspils novada pašvaldības“ ar vārdiem: „Ventspils novada 

domes“. 

2. Svītrot 8.punktā vārdus un skaitli: „(pielikums Nr.3)“.  

3. Izslēgt saistošo noteikumu 3.pielikumu „Koku ciršanas atļauja Nr.“.   

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                     A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@ventspilsnd.lv


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, fakss 63622231, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv 

 

Ventspilī 

 

PASKAIDROJUMA RAKSTS 

Ventspils novada domes 2013.gada 11.jūlija saistošiem noteikumiem „Grozījumi Ventspils 

novada domes 2012.gada 29.novembra saistošos noteikumos Nr.19 „Noteikumi par koku 

ciršanu ārpus meža Ventspils novadā““  

 

Paskaidrojuma raksta sadaļas Norādāmā informācija 

1.Projekta nepieciešamības    

   pamatojums  

Saistošo noteikumu „Grozījumi Ventspils novada domes 

2012.gada 29.novembra saistošos noteikumos Nr.19 

„Noteikumi par koku ciršanu ārpus meža Ventspils 

novadā““ izdošana nepieciešama, lai saskaņā ar LR Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2013.gada 

24.maija atzinumā Nr.18-6/4664, kas likuma „Par 

pašvaldībām“ 45.panta otrajā daļā noteiktajā kārtībā 

sniegts par Ventspils novada domes 2013.gada 

28.februāra saistošiem noteikumiem Nr.4 „Grozījumi 

Ventspils novada domes 2012.gada 29.novembra 

saistošos noteikumos Nr.19 „Saskaņošanas kārtība koku 

ciršanai ārpus meža Ventspils novada administratīvajā 

teritorijā““, precizētu Ventspils novada domes 2012.gada 

29.novembra saistošos noteikumus Nr.19 „Noteikumi par 

koku ciršanu ārpus meža Ventspils novadā“ daļā, uz kuru 

attiecas minētajā atzinumā norādītie iebildumi, un 

nodrošinātu šo saistošo noteikumu atbilstību juridiskā 

spēka hierarhiski augstākiem tiesību aktiem.  

2. Īss tiesību projekta satura   

    izklāsts  

Ar izdotajiem saistošajiem noteikumiem Ventspils 

novada domes 2012.gada 29.novembra saistošos 

noteikumos Nr.19 „Noteikumi par koku ciršanu ārpus 

meža Ventspils novadā“ izslēgts 3.pielikums „Koku 

ciršanas atļauja Nr.” un 8.punktā – atsauce uz šajā 

pielikumā noteiktās atļaujas veidlapu, kā neatbilstošu 

Administratīvā procesa likuma 67.panta prasībām par 

administratīvā akta sastāvdaļām. Grozījumi šo saistošo 

noteikumu 7.punktā precizē Ventspils novada domes 

Administratīvo aktu strīdu komisijas nosaukumu, izsakot 

to pareizā redakcijā. 

3. Informācija par plānoto  

    tiesību projekta ietekmi   

    uz pašvaldības budžetu 

Nav attiecināms 

4. Informācija par plānoto  

    tiesību projekta ietekmi  

    uz uzņēmējdarbības vidi  

Nav attiecināms 



    pašvaldības teritorijā 

5. Informācija par   

    administratīvajām  

    procedūrām 

Saistošo noteikumu mērķis ir vērsts uz Ventspils novada 

domes 2012.gada 29.novembra saistošos noteikumos 

Nr.19 „Noteikumi par koku ciršanu ārpus meža Ventspils 

novadā“ ietvertā tiesiskā regulējuma atbilstības 

Administratīvā procesa likuma normām nodrošināšanu. 

Vienlaikus šo saistošo noteikumu grozījumu būtība ir 

administratīvā sloga un piemērojamo procedūru, kuras 

nav noteiktas likumos vai citos normatīvos aktos, skaita 

samazināšana administratīvā procesa subjektiem, 

pašvaldībai veicot iedzīvotāju iesniegumu par koku 

ciršanu ārpus meža izskatīšanu un pieņemot lēmumus par 

šo atļauju izdošanu.  

6. Informācija par  

    konsultācijām ar 

privātpersonām 

Nav veiktas 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                             A.Mucenieks 

 

 

 

 

 

 
 


